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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten. Yderliger er flyer vedr. ny
smilymærke udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Fulgt op fra forrige
kontrolbesøg. Virksomheden er ikke kommet i mål, så
indskærpelsen fastholdes.
Kontrolleret: Virksomhedens indretning og forhold omkring
placering af toilet. Det indskærpes, at der ikke må være direkte
adgang fra toiletterne til lokaler, hvor der håndteres fødevarer.
Følgende er konstateret: Der er fortsat direkte åbent fra
virksomhedens personaletoilet og ud til produktionskøkken,
hvor der produceres mad. Skydedøren slutter ikke tæt i top og
bund, og der mangler fortsat en dør til forrummet.
Virksomheden forklarer under tilsynet, at de går i gang med
renoveringen af hele køkkenet om senest tre uger.
Virksomheden kan i den forbindelse under tilsynet fremvise en
plan for hele renoveringsprojektet, og ydermere fremvise
dokumentation/bekræftelse fra håndværkerne. Virksomhedens
frist for dette opfølgende besøg er først d. 06-11-2023, og
renoveringen af virksomheden påbegynder senest d.
10-11-2023. Derved fastholdes indskærpelsen. Virksomheden
havde følgende bemærkninger Vi er opmærksomme på, at vi
ikke er kommet i mål endnu, men der er lagt en udførlig plan,
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som igangsættes om tre uger. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over
afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Fulgt op fra forrige kontrolbesøg. Virksomheden er ikke kommet i mål, så
indskærpelsen fastholdes.
Kontrolleret vedligeholdelse af lokaler. Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes i god
stand. Følgende er konstateret: Virksomhedens Opvaskerum fremstår fortsat med vægge og dørkarme med
sorte plamager og sorte pletter. På nedløbsrør er der ligeledes fortsat afskallet maling, og fugerne fremstår også
stadig med mørke områder. Virksomheden forklarer under tilsynet, at de går i gang med renoveringen af hele
køkkenet om senest tre uger. Virksomheden kan i den forbindelse under tilsynet fremvise en plan for hele
renoveringsprojektet, og ydermere fremvise dokumentation/bekræftelse fra håndværkerne. Virksomhedens frist
for dette opfølgende besøg er først d. 06-11-2023, og renoveringen af virksomheden påbegynder senest d.
10-11-2023. Derved fastholdes indskærpelsen. Virksomheden havde følgende bemærkninger Vi er
opmærksomme på, at vi ikke er kommet i mål endnu, men der er lagt en udførlig plan, som igangsættes om tre
uger. Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.


